

THE TIMES OF INDIA, NEW DELHI  
SATURDAY, APRIL 16, 2011



## Export Inspection Council of India

(Department of Commerce, Ministry of Commerce & Industry)

3rd Floor, NDYMCA Cultural Centre Building,

1 Jai Singh Road, New Delhi-110001

Phones : 011-23748189, 23365540, Fax : 011-23748024

Website : [www.eicindia.org](http://www.eicindia.org), E-mail : [eic@eicindia.org](mailto:eic@eicindia.org)

### ADVERTISEMENT FOR TBT SYSTEM

EIC, an autonomous organisation under the Ministry of Commerce & Industry invites offers from firms specialised in dealing with trade policy issues particularly the non-tariff barriers to assist EIC and to operate on behalf of EIC a system to respond to the TBT notifications of other countries. The detailed terms of references may be seen at EIC website [www.eicindia.org](http://www.eicindia.org). Bids in two parts, technical and financial, in separate covers, must reach the Director (I&Q/C), Export Inspection Council by 16.00 hrs on 6th May 2011 at the address mentioned above.

नवभारत टाइम्स । नई दिल्ली । शनिवार 16 अप्रैल 2011



## भारतीय निर्यात निरीक्षण परिषद

(वाणिज्य विभाग, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय)

तीसरा तल, एनडीवाईएमसीए कल्चरल सेण्टर बिल्डिंग  
1 जय सिंह रोड, नई दिल्ली-110001

फोन: 011-23748189, 23365540 फैक्स: 011-23748024

वेबसाइट: [www.eicindia.org](http://www.eicindia.org), ई-मेल: [eic@eicindia.org](mailto:eic@eicindia.org)

## टीबीटी सिस्टम हेतु विज्ञापन

निर्यात निरीक्षण परिषद (ईआईसी), वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संगठन द्वारा अन्य देशों की टीबीटी नोटिफिकेशंस के प्रत्युत्तर के लिए ईआईसी की ओर से एक सिस्टम को प्रचालित करने तथा व्यापार-नीति के मुद्दों विशेष रूप से ईआईसी को सहायता करने के लिए नॉन-टैरिफ बैरियर्स के साथ डीलिंग में विशेषज्ञ फर्मों से प्रस्ताव आमंत्रित किया जाता है। सन्दर्भों की विस्तृत शर्तें ईआईसी वेबसाइट [www.eicindia.org](http://www.eicindia.org) पर देखी जा सकती हैं। दो भागों, तकनीकी एवं वित्तीय में बोलियों को मुहरबंद लिफाफे में उपरोक्त निर्देशित पते पर निदेशक (आई एंड क्यू/सी), निर्यात निरीक्षण परिषद के पास 6 मई 2011 को 16.00 बजे तक अवश्य पहुंच जाना चाहिए।